

SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERR. DA SILVA -ME
CNPJ:26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA -CE
EMAIL: sete presencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

A Pregoeira do Município de Acaraú-CE
PREGAO PRESENCIAL Nº 1103.02/2020
Dia 07 de agosto de 2020, às 08h30min
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, DESTINADOS AOS PROGRAMAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL, EJA E DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ACARAU/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS. - RILAMI FERREIRA DA SILVA -ME
CNPJ:26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6

RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI. - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA -CE
EMAIL: sete presencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995 - BANCO DO BRASIL: AG. 3296-4 C/C 37730-9

Proposta de declaração de
quantificativas não atenderem
aos exigidos no termo ou
revisória.

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P. UNIT.	P. UNIT. EXT.	P. TOTAL	P. T. EXT
4	Bandeja organizada em acrílico c/ 3 divisórias	5	UNID	WALEU	R\$ 69,83	sessenta e nove reais e oitenta e três centavos	R\$ 349,15	trezentos e quarenta e nove reais e quinze centavos
7	Bexiga nº 6 na cores variadas pct com 50 unid	390	PCT	BOLIBOLI	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$ 2.184,00	dois mil, cento e oitenta e quatro reais
12	Caixa em plástico resistente para arquivo morto 13x25cm	300	UNID	ALAPLAST	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 1.170,00	mil cento e setenta reais
14	Caneta esferográfica, tubo transparente, sextavada, ponta de metal, cor azul, cx com 50 unid	37	CX	BIC	R\$ 35,10	trinta e cinco reais e dez centavos	R\$ 1.298,70	mil duzentos e noventa e oito reais e setenta centavos
15	Caneta esferográfica, tubo transparente, sextavada, ponta de metal, cor vermelha cx com 50 unid	20	CX	BIC	R\$ 35,10	trinta e cinco reais e dez centavos	R\$ 702,00	setecentos e dois reais
17	Caneta marca texto, cores variadas, em plástico, diâmetro da ponta 4 mm, tipo da ponta fluorescente, carga não recarregável cx com 6 unid	75	CX	COMPACTOR	R\$ 12,35	doze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 926,25	novecientos e vinte e seis reais e vinte e cinco centavos
18	Caneta marca texto, cores variadas, em plástico, diâmetro da ponta 4 mm, tipo da ponta fluorescente, carga não recarregável cx com 6 unid	27	CX	COMPACTOR	R\$ 12,35	doze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 333,45	trezentos e trinta e três reais e quarenta e cinco centavos



Handwritten signatures and initials in blue ink.

SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERREIRA DA SILVA -ME
 CNPJ:26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA -CE
 E-MAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

21	Cartolina comum, 50x66cm, cores variadas, pct com 100 fls Pct	42	PCT	SÃO MIGUEL	R\$	48,50	quarenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$	2.037,00	dois mil e trinta e sete reais
22	Cartolina dupla face, cores variadas pct com 20 unid	37	PCT	PREMIATTA	R\$	14,30	quatorze reais e trinta centavos	R\$	529,10	quinhetos e vinte e nove reais e dez centavos
23	Cartolina duplex, cores variadas pct com 20 unid	27	PCT	PREMIATTA	R\$	18,46	dezoito reais e quarenta e seis centavos	R\$	498,42	quatrocentos e noventa e oito reais e quarenta e dois centavos
26	Clips em aço niquelado, tamanho nº 2, acondicionado em caixa com 100 unidades	150	CX	ECOCLIPS	R\$	2,00	dois reais	R\$	300,00	trezentos reais
27	Clips em aço niquelado, tamanho nº 4, acondicionado em caixa com 50 unidades	125	CX	ECOCLIPS	R\$	2,10	dois reais e dez centavos	R\$	262,50	duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
28	Clips em aço niquelado, tamanho nº 6, acondicionado em caixa com 25 unidades	125	CX	ECOCLIPS	R\$	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$	312,50	trezentos e doze reais e cinquenta centavos
29	Clips em aço niquelado, tamanho nº 8, acondicionado em caixa com 25 unidades	100	CX	ECOCLIPS	R\$	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$	250,00	duzentos e cinquenta reais
32	Cola líquida especial para isopor, 90g, acondicionado em frasco plástico resistente, não tóxica, cx com 12 unid	107	CX	BAMBINI	R\$	18,50	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$	1.979,50	mil novecentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos
43	Envelope colorido 114x162 mm	150	PCT	CELUCAT	R\$	30,00	trinta reais	R\$	4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
44	Envelope ofício pardo 30x41cm cx com 100	75	CX	CELUCAT	R\$	47,24	quarenta e sete reais e vinte e quatro centavos	R\$	3.543,00	três mil, quinhentos e quarenta e três reais
45	Envelope ofício pardo 30x48cm pct com 100	75	PCT	CELUCAT	R\$	55,00	cinquenta e cinco reais	R\$	4.125,00	quatro mil, cento e vinte e cinco reais
46	Envelope ofício, tamanho 24 x 35 cm, pardo pct com 100	150	PCT	CELUCAT	R\$	31,00	trinta e um reais	R\$	4.650,00	quatro mil, seiscentos e cinquenta reais
51	Fita gomada 36x50mm	150	UNID	EUROCEL	R\$	16,90	dezesseis reais e noventa centavos	R\$	2.535,00	dois mil, quinhentos e trinta e cinco reais



Handwritten signature

Handwritten signature

SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERRE... DA SILVA -ME
CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA -CE
EMAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

53	Folha de eva estampado 600x400mm cores variadas	1500	UNID	IBEL	R\$	2,22	dois reais e vinte e dois centavos	R\$	3.330,00	três mil, trezentos e trinta reais
56	Grampeador grande cap p/ 100 fls	5	UNID	JOCAR	R\$	61,10	sessenta e um reais e dez centavos	R\$	305,50	trezentos e cinco reais e cinquenta centavos
62	Lápis preto, material do corpo madeira, matéria da carga mina grafite, diâmetro da carga 0,2 mm, dureza da carga 2h, formato do corpo cilíndrico, diâmetro do corpo 0,7 mm, comprimento total 175 mm cx com 144 unid	30	CX	LABRA	R\$	33,50	trinta e três reais e cinquenta centavos	R\$	1.005,00	mil e cinco reais
68	Papel cartão 40 kg cores variadas pct com 200 fls	150	PCT	ABC	R\$	22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$	3.375,00	três mil, trezentos e setenta e cinco reais
69	Papel cartão 60 kg cores variadas pct com 200 fls	150	PCT	ABC	R\$	32,85	trinta e dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$	4.927,50	quatro mil, novecentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
71	Papel madeira natural, 80g, pacote com 100 folhas	45	PCT	REIPEL	R\$	58,01	cinquenta e oito reais e um centavo	R\$	2.610,45	dois mil, seiscentos e dez reais e quarenta e cinco centavos
73	Papel ofício, tamanho a4, sem pauta, resma com 500 folhas cx com 10 resmas	360	CX	COPIMAX	R\$	182,00	cento e oitenta e dois reais	R\$	65.520,00	sessenta e cinco mil, quinhentos e vinte reais
75	Pasta a-z lombo largo, tamanho ofício 216 x 330 mm, plástico transparente cx com 20 unid	9	CX	FRAMA	R\$	185,00	cento e oitenta e cinco reais	R\$	1.665,00	mil seiscentos e sessenta e cinco reais
76	Pasta de papelão com elástico 340x230mm cores variadas	350	UNID	FRAMA	R\$	1,90	um real e noventa centavos	R\$	665,00	seiscentos e sessenta e cinco reais
77	Pasta de papelão com grampo trilha em plástico, cores variadas, tam 33x22cm	200	UNID	FRAMA	R\$	1,70	um real e setenta centavos	R\$	340,00	trezentos e quarenta reais
78	Pasta probus c/ grampo de trilha	180	UNID	FRAMA	R\$	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$	450,00	quatrocentos e cinquenta reais
79	Pasta transparente 245x335x20mm	200	UNID	ALAPLAST	R\$	2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	510,00	quinhentos e dez reais
80	Pasta transparente 245x335x40mm	200	UNID	ALAPLAST	R\$	3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$	700,00	setecentos reais



Clara

SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERREIRA DA SILVA - ME
CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº 1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA - CE
E.MAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

		30	UNID	MULTILASER	R\$	37,44	trinta e sete reais e quarenta e quatro centavos	R\$	1.123,20	mil cento e vinte e três reais e vinte centavos
81	Pen drive 16gb	30			R\$			R\$		
85	Pincel atômico para quadro branco, em material plástico, resistente, ponta de feltro, recarregável, cores variadas, cx com 12 unid	70	CX	PILOT	R\$	45,00	quarenta e cinco reais	R\$	3.150,00	três mil, cento e cinquenta reais
86	Pincel atômico, 4,0 mm, a base de álcool, cores variadas, cx com 12 unid	30	CX	BIC	R\$	30,00	trinta reais	R\$	900,00	novecientos reais
95	Reabastecedor para piloto de quadro branco 20ml, cores variadas, cx c/ 12 um	90	CX	BRW	R\$	51,24	cinquenta e um reais e vinte e quatro centavos	R\$	4.611,60	quatro mil, seiscentos e onze reais e sessenta centavos
100	Tesoura escolar sem ponta cx com 20 und	144	CX	BRW	R\$	45,50	quarenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$	6.552,00	seis mil, quinhentos e cinquenta e dois reais
cento e trinta e quatro mil, duzentos e vinte e cinco reais e oitenta e dois centavos								R\$	134.225,82	

Valor da Proposta: R\$ 134.225,82 (cento e trinta e quatro mil, duzentos e vinte e cinco reais e oitenta e dois centavos)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

FORTALEZA-CE, 07 DE AGOSTO DE 2020.

Rilami Ferreira da Silva
RILAMI FERREIRA DA SILVA - ME - CNPJ: 26.601.949/0001-30
RILAMI FERREIRA DA SILVA
REPRESENTANTE LEGAL

RG: 910.030.505.84 SSP-CE - CPF: 711.471.013-53



Handwritten signature